
.www.sepehrpressدوشنبه ۲4 آذر ماه 1399    ۲8 ربیع الثانی 144۲   14 دسامبر  ۲0۲0    سال دوازدهم    شماره 1918     قیمت: 3000 تومان    8 صفحه + 4 صفحه نسخه دیجیتال )فروش در جار( i r ISSN: 2588 - 459X

#ما_قوی_هستیم

نسخه دیجیتال

 52

2

2 6

2

5

3

7

4

آبفا کردستان از شرکت های منظم در حوزه مسائل نیروی انسانی است
انسانی  منابع  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
و پشتیبانی شــرکت مهندسی آب و فاضلاب 
نیروهای  مسائل  کردن  منظم  لزوم  بر  کشــور 
انسانی در شرکت های آبفا استانی، کردستان را 
از استان های نسبتا منظم در این زمینه عنوان 

کرد و خواستار تقویت این مهم شد.
رضــا گیاهی معاون منابع انســانی و پشــتیبانی 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور با حضور در 
نشست پاسخ به ابهامات یکپارچه سازی شرکت های 
آب و فاضلاب شــهری و روســتایی و شفاف سازی 
وضعیت نیروهای انســانی شــاغل در این شرکت که 
در ســنندج برگزار شــد، ضمن ارائه توضیحاتی در 
خصــوص فرآیند یکپارچه ســازی شــرکت های آب 
و فاضلاب شــهری و روســتایی به بیــان الزامات و 
مزیت هــای این یکپارچه ســازی هم از حیث تقویت 
خدمات رســانی و هم ساماندهی نیروهای انسانی این 

شرکت ها پرداخت.
وی با تأکید بر اینکه راه حل برون رفت شرکت های 
آب و فاضلاب استانی از مســائل و مشکلات از خود 
همین شــرکت ها بایــد بیرون بیاید، گفت: رســالت 
و وظیفه شــرکت مهندســی آب و فاضلاب کشــور 
نظارت های کنترلی اســت و در ایــن چهارچوب گام 

برمی دارد.
معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشــور با تأکید بــر لزوم منظم کردن 

مسائل نیروهای انسانی در شرکت های آب و فاضلاب 
اســتانی، کردستان را از اســتان های نسبتا منظم در 
این زمینه عنوان کرد و خواستار تقویت این مهم شد.
مدیرعامل شــرکت آبفا کردســتان نیز در ابتدای 
این جلسه اظهار کرد: نخستین اقدام پس از یکپارچه 
سازی شرکت آبفا استان در سطح عملیاتی بود و طی 
تنها 10 روز مدیران امــور را نهایی کردیم و دریافت 

منابع درآمدی را با صبوری پیگیری کردیم.
محمدحســین محمدی با اشــاره به وجود حدود 
1700 روستا در اســتان خاطرنشان کرد: تاکنون نه 
تنها هیچ مسئله و مشــکلی ناشی از یکپارچه سازی 
در امور نداشــتیم بلکه برعکس بیشتر مشکلاتی هم 

که در آن دوره بود حل و فصل شد.
مشکلات آب 200 روستای کردستان برطرف شد

وی با اشاره به گذر از پیک مصرف آب در تابستان 
افــزود: در تداوم خدمات رســانی پــس از یکپارچه 
ســازی وضعیت مطلوبتری را تجربه کردیم و بیش از 
200 روســتا که با مشکل در زمینه آب مواجه بودند 

مشکلات آنها حل شده است.
مدیرعامل شــرکت آبفا کردستان با بیان اینکه در 
اســتان 4 برابر میانگین کشــور زیر پوشش خدمات 
فاضلاب قرار دارند، گفت: با این وجود در حوزه منابع 
انســانی دچار کمبودهایی هســتیم که امیدواریم با 
عنایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برطرف 

شود.

صد درصد جمعیت شهرهای کردستان زیرپوشش 
آب سالم هستند

معاون منابع انســانی شــرکت آبفا کردستان نیز 
ضمن اشــاره به تعــداد و وضعیت نیروهای انســانی 
موجود در شــرکت گفت: یک میلیــون و 260 هزار 
نفر معادل 100 درصد جمعیت شــهری زیر پوشش 
آب شرب سالم و بهداشتی و یک میلیون و 200 هزار 
نفر معادل 96 درصد زیر پوشش خدمات فاضلاب در 

شهرهای استان قرار دارند.
کورش اصلانی تعداد مشــترکان آب در شهرهای 
استان را 427 هزار و تعداد مشترکان فاضلاب را 413 
هزار عنوان کرد و افزود: تعداد انشعابات آب روستایی 
نیز 129 هزار و تعداد انشــعابات فاضلاب هم 1100 

فقره می باشد.
در ادامه این جلســه هم معاون منابع انســانی و 
پشــتیبانی شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور، 
مدیــرکل دفتر توســعه مدیریت و تحــول اداری و 
مدیــرکل دفتر توســعه منابع انســانی و آموزش به 
پرســش ها و موضوعات مطرح شده از طرف مدیران 

شرکت آبفا کردستان پاسخ دادند.
همچنین ایلیادی مدیرکل دفتر توســعه مدیریت 
و تحــول اداری و کریــم محرمــی راد مدیرکل دفتر 
توسعه منابع انســانی و آموزش در خصوص جزئیات 
مســائل نیروهای انســانی، فرآیندهای جذب و ارتقا 

وضعیت های شغلی توضیحاتی ارائه کردند.

شهرداری ها زمینه مشارکت بخش خصوصی در پروژه های عمران شهری را 
فراهم کنند

هماهنگی  معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
امــور عمرانی اســتاندار کردســتان گفت: 
زمینه مشارکت  اســتان  تابعه  شهرداری های 
بخش خصوصــی در اجرای پروژه های عمران 

شهری را فراهم کنند.
شهرام ملکی در بازدید از پروژه های عمران شهری 
شهرســتان قروه، اظهــار کرد: شــهرداری های تابعه 
اســتان زمینه مشــارکت بخش خصوصی در اجرای 

پروژه های عمران شهری را فراهم کنند.
وی گفت: تسریع در روند اجرای پروژه های عمران 
شهری مســتلزم برنامه ریزی شــهرداری ها در جذب 
ســرمایه گذاران بخــش خصوصی و نیــز همراهی و 

مشارکت همه جانبه شهروندان است.
وی افــزود: توجــه بــه مباحــث زیباســازی و 
مناسب ســازی فضای ســبز شــهری از اهم وظایف 
شــهرداری ها اســت و در این راســتا بایستی تلاش 
خود را جهت توســعه ســرانه فضای ســبز و دیگر 

زیرساخت های شهری مضاعف کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار کردستان 
در ادامه ضمن بازدید از پروژه های عمران شهری قروه 
عنوان کرد: ساماندهی وضعیت دفع بهداشتی زباله و 
پسماندهای شهری و روستایی از جمله مباحثی است 
که نیازمند همکاری همه جانبه دستگاههای اجرایی 

متولی و شهروندان است.
وی تاکیــد کرد:باید با دوراندیشــی و تدوین افق 
بلندمدت توسعه شــهری، جانمایی سایت استاندارد 

دفع بهداشتی زباله متناسب با نقشه جامع و تفصیلی 
شهرها و دســتورالعمل ها و ضوابط ابلاغی پیش بینی 

شود.
ملکی در ادامه بازدید از مجتمع تفریحی ســراب 
قروه خواســتار ســرمایه گذاری بخــش خصوصی به 
منظور توسعه امکانات و تجهیزات تفریحی و سیاحتی 

در تفرجگاه ها و فضاهای سبز شهری شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار کردستان 
در پایان این ســفر ضمن بازدید از روســتای هدف 
گردشگری ویهج قلعه از توابع شهرستان قروه بر لزوم 
توسعه زیر ساختهای گردشگری جهت جذب بیشتر 
گردشگر و توسعه صنعت توریسم بر اساس طرحهای 
مصوب میراث فرهنگی و گردشــگری در این مناطق 

تاکید کرد.


